
RADA GMINY 
Wł:OCł:AWEK Protokół 38/18 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska 

i Porządku Publicznego z dnia 12.10.2018 r. 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 14.30 w siedzibie Urzędu Gminy Włocławek przy ul. 

Królewieckiej 7. W posiedzeniu uczestniczyli Radni Gminy Włocławek - członkowie Komisji, Pan 

Piotr Stanny- Sekretarz Gminy, Pani Aneta Kręc icka- Kierownik Referatu Budownictwa, Rolnictwa 

i Gospodarki Komunalnej. 

W posiedzeniu uczestniczyło 14 Radnych - lista obecności Radnych stanowi załącznik do 

niniej szego protokołu . 

Proponowany porządek posiedzenia: 

l. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Odczytanie i przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia. 

4. Zaopiniowan ie projektu Uchwały Rady Gminy Włocławek w sprawie aktualizacji Planu 

gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Włocławek. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad.l. 

Posiedzen ie otworzył Przewodniczący Komisji Pan Marc in Chojnacki o godzinie 14.30. 

Ad.2. 

Pan Przewodniczący powitał wszystkich przybyłych na posiedzenie komisji, a następnie stwierdził 

quorum. 

W obradach Komisji uczestniczyło 14 Radnych. 

Ad.3. 

Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek posiedzenia Komisj i, po czym zapytał czy ktoś 

ma uwagi do porządku? 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Pan Przewodniczący poddał pod głosowan ie wniosek o 

przyjęc ie porządku obrad. 

W/w wniosek został przyjęty j ednogłośn ie. 

Pan Przewodniczący podziękował i stw ierdził, że proponowany porządek został przyjęty jednogłośnie. 

Ad.4. 

O zabran ie głosu w celu omówienia projektu przedmiotowej uchwały Pan Przewodniczący poprosił 

Panią Kierownik A. Kręcicką, która poinformowała, że projekt uchwały potrzeba al1:ualizacji "Planu 

gospodarki niskoemisyj nej dla Gminy Włocławek" (PGN) wynika z kon iecznośc i wprowadzenia 
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inwestycji pn . "Termomodemizacja obiektów użyteczności publicznej w Modzerowie, Koszanowie i 

Poddębicach" i ub iegać się o dofinansowanie w ramach konkursu nr RPKP.03.03.00-IZ.00-04-2l4118. 

Wprowadzenie niniejszej zmiany wiąże się ze zmianą działu IV Plan działań na rzecz gospodarki 

niskoem isyj nej, 4.1. Sektor komunalny/działania w gestii samorządu, 4.1. 1. Działania inwestycyjne -

bezpośredni wpływ na redukcję emisji, zużyc ia energii oraz wzrostu udziału energii z oze. 

Określenie spodziewanych efektów ekologicznych możl iwych do uzyskania w wyn iku 

przeprowadzenia inwestycji: 

redukcja emisj i C02- 17,25 Mg C0 2 

redukcja zużycia energii- 207,01 GJ 

Wprowadzenie przedmiotowej inwestycj i umożl iwi Gminie Włocławek aplikowan ie 

o dofinansowanie projektu w ramach Regiona lnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 20 14-2020. Aktualizacja PGN należy do wyłącznej kompetencji Rady 

Gminy Włocławek, co zostało zdefiniowane w pkt 4 rozdziału 7.3. działu VII Planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla Gminy Włocławek. 

Reasumując Pani Kierownik dodała, że zmiany dokonuje się na stronie 80 i 81 , gdz ie dodaje się 3 

świetlice oraz na stronie 113, gdzie prostuje s ię błąd pisarski, ponieważjest 7 a powinno być 9. 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał na czym będzie polegała termomodemizacja? 

Pani Kierownik odpowiedziała, że głównie na wymianie stolarki drzwiowej, będzie wybudowany 

podjazd dla niepełnosprawnych, oraz wym iana instalacji. 

Pan Radny S. Kwiatkowski zapytał dalej jakie są koszty termomodernizacji? 

Pani Kierownik odpowiedziała, że wartość 3 inwestycj i to ok. 660 tyś zł, a koszty dofinansowania to 

400 tyś zł. 

Więcej pytań nie zgłoszono w związku z tym Pan Przewodn iczący poddał pod głosowan ie wniosek o 

pozytywne zaopiniowanie projektu przedstawionej uchwały. 

Wniosek został przyjęty-jednogłośn ie. 

Ad.S. 

O godz. 14.40 Pan Przewodniczący Komisj i Gospodarki Komunalnej, Dróg, Ochrony Środowiska i 

Porządku Publicznego podziękował wszystk im za przybycie i zamknął pos iedzenie Komisji. 

Protokołowała: 
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ds. obału~Rady Gminy 

1 epra ronnych 
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